
日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

小中卒業式

高等部卒業式

卒業を祝う会

春季休業～4/12

全校式練習〈全〉下校14:00

終業式9:20～9:40　小中卒業式10:00～10:40
〈全〉下校11:40

春分の日

〈中〉卒業を祝う会(道後方面)9:50～12:40

　今年度も残すところ、あとわ

ずかとなりました。１日１日を

大切に過ごしていきたいと思い

ます。

　下校時刻やスクールバスの運

行状況につきまして、1/19付

けで配付した「個人懇談及び下

校時刻の変更のお知らせ」の文

書をご確認ください。よろしく

お願いします。

お知らせ

弁当

校納金引落日

弁当

卒業おめでとう会

校納金引落日

備
　
考

13日(月)新任式･始業式　入学式9:30～
　　　〈全〉下校11:40(ｽｸｰﾙﾊﾞｽ登下校便あり)
14日(火)給食開始　身体測定
　　　　PTA作業(総会資料綴じ）
15日(水)避難訓練（火災）　聴力検査（中・高）
16日(木)任命式9:20　聴力検査（小）
　　　　〈全〉下校13:10
17日(金)〈中・高〉委員会活動
　　　　　耳鼻咽喉科検診10:30

離任式9:30

４月の主な予定

19日(日)参観日8:40～9:10
　　　　ＰＴＡ･教育後援会･親の会総会9:30～10:35
　　　〈全〉下校11:40
20日(月)繰替休業日(4/19)
21日(火)〈全〉家庭訪問･下校13:10　内科検診10:00
22日(水)〈全〉家庭訪問･下校13:10
　　　　新入生歓迎会9:20
23日(木)〈高〉家庭訪問･下校13:10
24日(金)四附連総会(鳴門)　視力検査（高等部）9:30
27日(月)避難訓練(不審者対応)9:20
29日(水)昭和の日
30日(木)運動会集会

全校式練習　〈全〉下校14:00

高等部卒業式9:30～10:20　〈全〉下校11:40

〈小〉卒業おめでとう会10:10～10:50

弁当

令和７年度　

学校・PTAなど

〈全〉個人懇談･下校13:10

３月行事予定表（保護者用）
愛媛大学教育学部附属特別支援学校

小学部 中学部 高等部 ＰＴＡ

〈全〉個人懇談･下校13:10　給食停止日(弁当)
〈中〉農耕


