

# 令和7年度 3月行事予定表 (保護者用)

愛媛大学教育学部附属特別支援学校

日	曜	学校・PTAなど	小学部	中学部	高等部	PTA
1	日					
2	月	〈全〉個人懇談・下校13:10				
3	火	〈全〉個人懇談・下校13:10 給食停止日(弁当) 〈中〉農耕	弁当	弁当	弁当	
4	水					
5	木	校納金引落日				校納金引落日
6	金					
7	土					
8	日					
9	月	全校式練習 〈全〉下校14:00				
10	火	高等部卒業式9:30~10:20 〈全〉下校11:40				高等部卒業式
11	水	〈小〉卒業おめでとう会10:10~10:50	卒業おめでとう会			
12	木					
13	金	〈中〉卒業を祝う会(道後方面)9:50~12:40		卒業を祝う会		
14	土					
15	日					
16	月					
17	火					
18	水	全校式練習 〈全〉下校14:00				
19	木	終業式9:20~9:40 小中卒業式10:00~10:40 〈全〉下校11:40				小中卒業式
20	金	春分の日				
21	土					
22	日					
23	月	春季休業~4/12				
24	火					
25	水					
26	木					
27	金	離任式9:30				
28	土					
29	日					
30	月					
31	火					

	4月の主な予定	お知らせ	
備考	13日(月) 新任式・始業式 入学式9:30~ 〈全〉下校11:40(スクールバス登下校便あり) 14日(火) 給食開始 身体測定 PTA作業(総会資料綴じ) 15日(水) 避難訓練(火災) 聴力検査(中・高) 16日(木) 任命式9:20 聴力検査(小) 〈全〉下校13:10 17日(金) 〈中・高〉委員会活動 耳鼻咽喉科検診10:30	19日(日) 参観日8:40~9:10 PTA・教育後援会・親の会総会9:30~10:35 〈全〉下校11:40 20日(月) 練替休業日(4/19) 21日(火) 〈全〉家庭訪問・下校13:10 内科検診10:00 22日(水) 〈全〉家庭訪問・下校13:10 新入生歓迎会9:20 23日(木) 〈高〉家庭訪問・下校13:10 24日(金) 四附連総会(鳴門) 視力検査(高等部) 9:30 27日(月) 避難訓練(不審者対応)9:20 29日(水) 昭和の日 30日(木) 運動会集会	今年度も残すところ、あとわずかとなりました。1日1日を大切に過ごしていきたいと思えます。 下校時刻やスクールバスの運行状況につきまして、1/19付けで配付した「個人懇談及び下校時刻の変更のお知らせ」の文書をご確認ください。よろしくお祈りします。